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Lista e rezultateve t6 testit me shkrim
-p6r pdrzgjedhjen e Drejtorit td eendrds s6 Mjek6sis6 Urgjente .

}l|:i3fl,,'; l? ,:g: 
o 1:00 dhds p6r porzsjedhjen

kuaddr te ore;to fii fi !tj: jekasisd Urgj-ente - n6

1' Dr' sadete Hadri - Drejtoresha e Qendrds Kryesore td Mjekesisd Familjare - Kryetare2' Dr' Sami uka - Kryesheti Qendrds Kryesore td Mjekdsisd Familjare - an6tard dhe3' Rina Govori - u,D. Udhdheqdse e Sektorit td Kadastrit - an6tare.

organizojd dhe mbikdqyri mbardvajtjen e testit me shkrim pdr katdr kandidatdt q6 kand plot6suarkushtet e parapara me konkursin pdr Drejtor te eMU_s6:

1, Dr. Zelfije Gdrvaila
2, Dr, Tevide Hoda - Nobrdaliu
3. Dr. Valbona Blaku
4. Dr, Bujar Gashi.

Pas kryerjes sd testit me shkrim komisioni i lartdshdnuar kontrolloj6 testet dhe konfirmoirezultatet e mrlposhtme:

-lt

1.

2.

3.

4.

Dr. Zelfije Gdrvalla
Dr. Tevide Hoda - Noberdaliu
Dr. Valbona Blaku
Dr, Bujar Gashi

77 pikd

35 pik6
79 pik6

82 pikd

N6 bazd td rezultateve td testit me shkrim dhe bazuar nd UA 0112017 pdr Rregullimin e procedurave tekonkursit n publik komisioni konstaton-se tre nga kai 
-- 

at6t (Dr. Zelfije Gdrva lla _77pikd; Dr. 
'.n: .T9 

pikd dhe Dr Bujar Gashi ,, AZ p ,,ralifikuar per intervisttin megojd q6 d izohet brenda afatit ligjoi'td parapare me U 7.

filt;i;i,"|i 
pakdnaqur kan6 tti drejt6 ankese nt! afatin prej tre (3) ditesh nsa dita e pubtikimit t6

Faqe I nga I

Adresa Rr UCK- 2- 10.000 prisntrne_Kosov€
Teletbn + lS I (0)38/230_9OO

http;//www prrrshttna_komuna org


